
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/54/2024 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 zmienionej: 

- uchwałą X/61/2025 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr 278/2025 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 25 lutego 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych zwiększa się o kwotę 73 356,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. Plan 
dochodów po zmianach wynosi 242 217 630,86 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 217 604 885,64 zł 
i dochody majątkowe w kwocie 24 612 745,22 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 73 356,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 253 433 459,88 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 215 826 620,91 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 37 606 838,97 zł; 

3) zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 59 687,00 zł do kwoty 11 215 829,02 zł; 

4) źródłami pokrycia planowanego deficytu budżetu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w kwocie 4 000 000,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 940 942,33 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 274 886,69 zł; 

5) przychody budżetu zwiększa się o kwotę 59 687,00 zł do kwoty 14 215 829,02 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2319



6) zwiększa się rezerwę celową na realizację zadań placówek oświatowo-wychowawczych o kwotę 
1 040 483,00 zł do kwoty 5 963 271,00 zł; 

7) dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

8) dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Plan 
zadań majątkowych po zmianach wynosi 36 576 838,97 zł; 

9) dokonuje się zmian w „Wydatkach na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały; 

10) dokonuje się zmian w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2025 r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Puławskiego 

 
 

Paweł Nakonieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2319



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2025 rok 

    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 419 100,00 0,00 0,00 419 100,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

    Poroz. z JST       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 744 148,00 0,00 0,00 2 744 148,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2319



758   Różne rozliczenia 65 498 804,75 0,00 1 602 837,00 67 101 641,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 965 020,00 0,00 444 854,00 1 409 874,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 965 020,00 0,00 444 854,00 1 409 874,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 1 157 983,00 1 157 983,00 
  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 1 157 983,00 1 157 983,00 

801   Oświata i wychowanie 3 125 926,33 0,00 12 375,00 3 138 301,33 
 80195  Pozostała działalność 3 007 326,33 0,00 12 375,00 3 019 701,33 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 426 965,66 0,00 11 687,50 2 438 653,16 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

176 265,46 0,00 687,50 176 952,96 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 648 800,00 0,00 12 500,00 661 300,00 
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 1 300,00 0,00 12 500,00 13 800,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

855   Rodzina 2 394 000,00 0,00 741 891,80 3 135 891,80 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 239 697,00 239 697,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 239 697,00 239 697,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 394 000,00 0,00 114 590,00 1 508 590,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 114 590,00 114 590,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000 000,00 0,00 387 604,80 1 387 604,80 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 0,00 387 604,80 387 604,80 

bieżące razem: 197 928 518,42 0,00 2 369 603,80 200 298 122,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 275 953,33 0,00 12 375,00 3 288 328,33 

majątkowe 
801   Oświata i wychowanie 2 818 443,00 0,00 146 789,00 2 965 232,00 

 80195  Pozostała działalność 2 098 443,00 0,00 146 789,00 2 245 232,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 087 574,00 0,00 138 637,00 2 226 211,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2319



  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

10 869,00 0,00 8 152,00 19 021,00 

majątkowe razem: 15 203 808,22 0,00 146 789,00 15 350 597,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 493 359,22 0,00 146 789,00 5 640 148,22 

              

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 392 700,00 0,00 68 385,00 11 461 085,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 149 700,00 0,00 68 385,00 218 085,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 149 700,00 0,00 68 385,00 218 085,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 888 085,05 0,00 4 971,00 893 056,05 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 879 262,05 0,00 750,00 880 012,05 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 262,05 0,00 750,00 1 012,05 

 85395  Pozostała działalność 8 823,00 0,00 4 221,00 13 044,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 8 823,00 0,00 4 221,00 13 044,00 

bieżące razem: 16 814 307,42 0,00 73 356,00 16 887 663,42 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 518 000,00 0,00 0,00 6 518 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 239 627 882,06 0,00 2 589 748,80 242 217 630,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 769 312,55 0,00 159 164,00 8 928 476,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2319



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2319



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 419 100,00 419 100,00 419 100,00 399 950,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 31 463 627,32 31 293 627,32 30 518 827,32 25 676 764,32 4 842 063,00 0,00 774 800,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 31 463 627,32 31 293 627,32 30 518 827,32 25 626 764,32 4 892 063,00 0,00 774 800,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 24 653 063,00 24 483 063,00 24 360 063,00 20 364 354,00 3 995 709,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po 
zmianach 24 653 063,00 24 483 063,00 24 360 063,00 20 314 354,00 4 045 709,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia przed 
zmianą 6 952 788,00 5 922 788,00 5 922 788,00 0,00 5 922 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2319



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 040 483,00 1 040 483,00 1 040 483,00 0,00 1 040 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 7 993 271,00 6 963 271,00 6 963 271,00 0,00 6 963 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 952 788,00 5 922 788,00 5 922 788,00 0,00 5 922 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 040 483,00 1 040 483,00 1 040 483,00 0,00 1 040 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po 
zmianach 7 993 271,00 6 963 271,00 6 963 271,00 0,00 6 963 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 92 297 427,86 88 871 150,86 64 169 170,14 58 314 988,69 5 854 181,45 20 461 545,68 585 550,00 3 654 885,04 0,00 0,00 3 426 277,00 3 426 277,00 3 281 277,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -204 293,00 -204 293,00 -204 293,00 -204 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 803 301,04 656 512,04 463 135,36 172 056,36 291 079,00 94 544,68 25 395,00 73 437,00 0,00 0,00 146 789,00 146 789,00 146 789,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 92 896 435,90 89 323 369,90 64 428 012,50 58 282 752,05 6 145 260,45 20 556 090,36 610 945,00 3 728 322,04 0,00 0,00 3 573 066,00 3 573 066,00 3 428 066,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 820 362,75 5 820 362,75 5 539 135,75 5 158 819,75 380 316,00 268 376,00 12 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -16 894,00 -16 894,00 -16 894,00 -16 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 26 540,20 26 540,20 26 540,20 8 824,20 17 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po 
zmianach 5 830 008,95 5 830 008,95 5 548 781,95 5 150 749,95 398 032,00 268 376,00 12 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 472 956,37 28 480 897,37 28 207 640,37 25 845 955,37 2 361 685,00 95 849,00 177 408,00 0,00 0,00 0,00 992 059,00 992 059,00 847 059,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -37 960,00 -37 960,00 -37 960,00 -37 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 246 098,21 246 098,21 246 098,21 81 138,21 164 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po 
zmianach 29 681 094,58 28 689 035,58 28 415 778,58 25 889 133,58 2 526 645,00 95 849,00 177 408,00 0,00 0,00 0,00 992 059,00 992 059,00 847 059,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 815 410,05 5 815 410,05 201 618,05 181 720,05 19 898,00 5 613 292,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 1 218,67 1 218,67 1 218,67 1 218,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po 
zmianach 5 816 628,72 5 816 628,72 202 836,72 182 938,72 19 898,00 5 613 292,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 439 683,34 4 439 683,34 3 412 224,40 3 058 986,40 353 238,00 1 019 658,94 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -3 970,00 -3 970,00 -3 970,00 -3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 10 242,36 10 242,36 9 057,20 5 087,20 3 970,00 1 185,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po 
zmianach 4 445 955,70 4 445 955,70 3 417 311,60 3 060 103,60 357 208,00 1 020 844,10 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 20 267 458,98 20 267 458,98 14 250 717,24 13 052 314,24 1 198 403,00 5 954 854,74 61 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 211 881,60 211 881,60 118 522,08 53 522,08 65 000,00 93 359,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po 
zmianach 20 417 340,58 20 417 340,58 14 307 239,32 13 043 836,32 1 263 403,00 6 048 214,26 61 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 065 242,00 8 065 242,00 5 254 400,00 4 912 255,00 342 145,00 2 744 302,00 66 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -56 498,00 -56 498,00 -56 498,00 -56 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 61 498,00 61 498,00 36 103,00 12 266,00 23 837,00 0,00 25 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po 
zmianach 8 070 242,00 8 070 242,00 5 234 005,00 4 868 023,00 365 982,00 2 744 302,00 91 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 595 616,00 2 595 616,00 2 590 694,00 2 400 960,00 189 734,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -25 596,00 -25 596,00 -25 596,00 -25 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 25 596,00 25 596,00 25 596,00 10 000,00 15 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po 
zmianach 2 595 616,00 2 595 616,00 2 590 694,00 2 385 364,00 205 330,00 0,00 4 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność przed 
zmianą 8 305 471,37 5 871 253,37 1 966 368,33 1 440 820,88 525 547,45 0,00 250 000,00 3 654 885,04 0,00 0,00 2 434 218,00 2 434 218,00 2 434 218,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2319



zmniejszen
ie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 220 226,00 73 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 437,00 0,00 0,00 146 789,00 146 789,00 146 789,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 8 524 322,37 5 943 315,37 1 964 993,33 1 439 445,88 525 547,45 0,00 250 000,00 3 728 322,04 0,00 0,00 2 581 007,00 2 581 007,00 2 581 007,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 953 059,51 41 953 059,51 26 792 789,81 23 052 578,81 3 740 211,00 15 023 007,70 137 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -210 680,00 -210 680,00 -210 680,00 -210 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 405 376,96 405 376,96 360 765,40 181 886,40 178 879,00 15 111,56 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 42 147 756,47 42 147 756,47 26 942 875,21 23 023 785,21 3 919 090,00 15 038 119,26 166 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 141 466,00 4 141 466,00 4 109 966,00 3 584 195,00 525 771,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -45 562,00 -45 562,00 -45 562,00 -45 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 45 562,00 45 562,00 16 062,00 0,00 16 062,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po 
zmianach 4 141 466,00 4 141 466,00 4 080 466,00 3 538 633,00 541 833,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 494 078,00 2 494 078,00 2 489 769,00 2 286 275,00 203 494,00 0,00 4 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po 
zmianach 2 494 078,00 2 494 078,00 2 489 769,00 2 286 275,00 203 494,00 0,00 4 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 173 194,00 1 173 194,00 1 170 782,00 1 060 558,00 110 224,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -5 718,00 -5 718,00 -5 718,00 -5 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 55 718,00 55 718,00 55 718,00 0,00 55 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85407  Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
po 
zmianach 1 223 194,00 1 223 194,00 1 220 782,00 1 054 840,00 165 942,00 0,00 2 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 507 193,81 9 507 193,81 8 388 228,81 7 289 452,81 1 098 776,00 1 054 340,00 64 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 167 585,40 167 585,40 167 585,40 109 585,40 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po 
zmianach 9 616 779,21 9 616 779,21 8 497 814,21 7 341 038,21 1 156 776,00 1 054 340,00 64 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 762 130,00 1 762 130,00 1 757 030,00 1 511 988,00 245 042,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -9 099,00 -9 099,00 -9 099,00 -9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 9 099,00 9 099,00 9 099,00 0,00 9 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe 
po 
zmianach 1 762 130,00 1 762 130,00 1 757 030,00 1 502 889,00 254 141,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 529 849,70 6 529 849,70 0,00 0,00 0,00 6 529 849,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 15 111,56 15 111,56 0,00 0,00 0,00 15 111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85419  Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 
po 
zmianach 6 544 961,26 6 544 961,26 0,00 0,00 0,00 6 544 961,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 257 199,00 4 257 199,00 4 235 133,00 3 496 324,00 738 809,00 0,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -46 262,00 -46 262,00 -46 262,00 -46 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 46 262,00 46 262,00 46 262,00 26 262,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85420  Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 
po 
zmianach 4 257 199,00 4 257 199,00 4 235 133,00 3 476 324,00 758 809,00 0,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 886 605,00 5 886 605,00 3 823 401,00 3 529 010,00 294 391,00 2 055 954,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -40 039,00 -40 039,00 -40 039,00 -40 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 60 039,00 60 039,00 60 039,00 40 039,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po 
zmianach 5 906 605,00 5 906 605,00 3 843 401,00 3 529 010,00 314 391,00 2 055 954,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina przed 
zmianą 8 825 404,00 8 825 404,00 5 380 142,00 4 263 765,00 1 116 377,00 0,00 3 445 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2319



zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 741 891,80 741 891,80 741 891,80 741 891,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 9 567 295,80 9 567 295,80 6 122 033,80 5 005 656,80 1 116 377,00 0,00 3 445 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 239 697,00 239 697,00 239 697,00 239 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po 
zmianach 239 697,00 239 697,00 239 697,00 239 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 993 629,00 4 993 629,00 1 693 317,00 1 363 365,00 329 952,00 0,00 3 300 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 114 590,00 114 590,00 114 590,00 114 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po 
zmianach 5 108 219,00 5 108 219,00 1 807 907,00 1 477 955,00 329 952,00 0,00 3 300 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 831 775,00 3 831 775,00 3 686 825,00 2 900 400,00 786 425,00 0,00 144 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 387 604,80 387 604,80 387 604,80 387 604,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po 
zmianach 4 219 379,80 4 219 379,80 4 074 429,80 3 288 004,80 786 425,00 0,00 144 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 816 620,00 530 620,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 296 620,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 495,00 -20 495,00 -20 495,00 0,00 -20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 495,00 20 495,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po 
zmianach 816 620,00 510 125,00 213 505,00 0,00 213 505,00 0,00 0,00 296 620,00 0,00 0,00 306 495,00 306 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 520 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 000,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -20 495,00 -20 495,00 -20 495,00 0,00 -20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 495,00 20 495,00 0,00 0,00 0,00  90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

po 
zmianach 520 000,00 213 505,00 213 505,00 0,00 213 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 495,00 306 495,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 227 032 616,66 196 111 061,69 148 821 275,27 121 626 921,82 27 194 353,45 36 013 553,38 5 035 008,00 4 227 161,04 417 948,00 1 596 116,00 30 921 554,97 30 921 554,97 6 998 190,97 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -485 468,00 -485 468,00 -485 468,00 -464 973,00 -20 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 3 061 547,80 2 894 263,80 2 656 275,56 1 095 834,56 1 560 441,00 109 656,24 54 895,00 73 437,00 0,00 0,00 167 284,00 167 284,00 146 789,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 229 608 696,46 198 519 857,49 150 992 082,83 122 257 783,38 28 734 299,45 36 123 209,62 5 089 903,00 4 300 598,04 417 948,00 1 596 116,00 31 088 838,97 31 088 838,97 7 144 979,97 0,00 0,00 

                    Strona 3 z 4 
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 17 780 700,00 11 392 700,00 11 002 500,00 10 287 550,00 714 950,00 0,00 390 200,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -143 468,00 -143 468,00 -15 504,00 -15 504,00 0,00 0,00 -127 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
zwiększeni
e 211 853,00 211 853,00 211 853,00 143 268,00 68 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2319



po 
zmianach 17 849 085,00 11 461 085,00 11 198 849,00 10 415 314,00 783 535,00 0,00 262 236,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 631 000,00 11 243 000,00 10 852 800,00 10 287 550,00 565 250,00 0,00 390 200,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -143 468,00 -143 468,00 -15 504,00 -15 504,00 0,00 0,00 -127 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 143 468,00 143 468,00 143 468,00 143 268,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po 
zmianach 17 631 000,00 11 243 000,00 10 980 764,00 10 415 314,00 565 450,00 0,00 262 236,00 0,00 0,00 0,00 6 388 000,00 6 388 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 149 700,00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 68 385,00 68 385,00 68 385,00 0,00 68 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po 
zmianach 218 085,00 218 085,00 218 085,00 0,00 218 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 668 987,37 1 668 987,37 1 636 587,37 1 381 659,50 254 927,87 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -12 492,00 -12 492,00 -12 492,00 -1 892,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 492,00 12 492,00 12 492,00 12 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 1 668 987,37 1 668 987,37 1 636 587,37 1 392 259,50 244 327,87 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 632 271,30 1 632 271,30 1 632 271,30 1 381 659,50 250 611,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -12 492,00 -12 492,00 -12 492,00 -1 892,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 12 492,00 12 492,00 12 492,00 12 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po 
zmianach 1 632 271,30 1 632 271,30 1 632 271,30 1 392 259,50 240 011,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 888 085,05 888 085,05 879 262,05 618 516,00 260 746,05 0,00 8 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -4 025,55 -4 025,55 -4 025,55 -4 025,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 8 996,55 8 996,55 7 256,55 2 988,55 4 268,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 893 056,05 893 056,05 882 493,05 617 479,00 265 014,05 0,00 10 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 879 262,05 879 262,05 879 262,05 618 516,00 260 746,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -4 025,55 -4 025,55 -4 025,55 -4 025,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 775,55 4 775,55 4 775,55 507,55 4 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
po 
zmianach 880 012,05 880 012,05 880 012,05 614 998,00 265 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 823,00 8 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 4 221,00 4 221,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po 
zmianach 13 044,00 13 044,00 2 481,00 2 481,00 0,00 0,00 10 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 332 307,42 16 814 307,42 16 218 020,30 14 495 188,94 1 722 831,36 142 101,12 454 186,00 0,00 0,00 0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszen
ie -159 985,55 -159 985,55 -32 021,55 -21 421,55 -10 600,00 0,00 -127 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększeni
e 233 341,55 233 341,55 231 601,55 158 748,55 72 853,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 23 405 663,42 16 887 663,42 16 417 600,30 14 632 515,94 1 785 084,36 142 101,12 327 962,00 0,00 0,00 0,00 6 518 000,00 6 518 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2319



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Powiatu Puławskiego w 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
1 2 3 4  

Przychody ogółem: 14 156 142,02 59 687,00  14 215 829,02  

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

5 940 942,33 0,00  5 940 942,33  

§ 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 215 199,69 59 687,00  1 274 886,69  

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 000 000,00 0,00  7 000 000,00  

     

Rozchody ogółem: 3 000 000,00 0,00  3 000 000,00  

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych  kredytów i pożyczek 3 000 000,00 0,00  3 000 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2319



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 r. 

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia 

Kwota dotacji po 
zmianie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot otrzymujący, cel dotacji) dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6     

 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 364 000,
00 

35 791 65
4,50 0,00 109 656,

24 
364 000

,00 
35 901 31

0,74 

 Dotacje celowe 0,00 307 101,1
2 0,00 0,00 0,00 307 101,12 

1 630 63003 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań powiatu 
puławskiego  w zakresie turystyki 0,00 25 000,00   0,00 25 000,00 

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 142 101,1
2   0,00 142 101,12 

3 921 92195 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań powiatu 
puławskiego  w zakresie kultury 0,00 70 000,00   0,00 70 000,00 

4 926 92695 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań powiatu 
puławskiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  0,00 70 000,00   0,00 70 000,00 

 Dotacje podmiotowe 364 000,0
0 

35 484 55
3,38 0,00 109 656,2

4 
364 000,

00 
35 594 209

,62 
1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 268 376,0

0   0,00 268 376,00 

2 801 80115 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 95 849,00   0,00 95 849,00 

3 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 3 398 060,
00   0,00 3 398 060,

00 
4 801 80116 Publiczna Szkoła Policealna CNiB "ŻAK" w Puławach 0,00 156 558,0

0   0,00 156 558,00 

5 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Puławach" 0,00 1 540 613,
00   0,00 1 540 613,

00 
6 801 80116 Szkoła Policealna Medyczna "ŻAK" w Puławach 0,00 518 061,0

0   0,00 518 061,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2319



7 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 1 017 145,
00   0,00 1 017 145,

00 
8 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach - Fundusz Pomocy - Edukacja dzieci z 

Ukrainy 0,00 2 513,94 0,00 1 185,16 0,00 3 699,10 

9 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata Alberta Chmielowskiego w 
Puławach 0,00 416 820,0

0   0,00 416 820,00 

10 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 535 106,0
0   0,00 535 106,00 

11 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach 0,00 1 526 462,
00   0,00 1 526 462,

00 
12 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach - Fundusz Pomocy - 

Edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 4 837,47 0,00 1 986,44 0,00 6 823,91 

13 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Puławach 0,00 237 868,0
0   0,00 237 868,00 

14 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 1 647 676,
00   0,00 1 647 676,

00 
15 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach - Fundusz Pomocy - Edukacja dzieci z 

Ukrainy 0,00 2 101,67 0,00 993,22 0,00 3 094,89 

16 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 1 378 675,
00   0,00 1 378 675,

00 
17 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach - Fundusz Pomocy - 

Edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 205 308,6
0 0,00 90 379,86 0,00 295 688,46 

18 801 80121 Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Albrechtówce 0,00 555 539,0
0   0,00 555 539,00 

19 801 80134 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy EDU TERAPEUTICA 0,00 276 351,0
0   0,00 276 351,00 

20 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Puławach 0,00 2 467 951,
00   0,00 2 467 951,

00 
21 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata Alberta Chmielowskiego w 

Puławach 0,00 755 680,0
0   0,00 755 680,00 

22 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 912 411,0
0   0,00 912 411,00 

23 801 80152 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach 0,00 267 696,0
0   0,00 267 696,00 

24 801 80152 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 838 487,0
0   0,00 838 487,00 

25 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 1 327 446,
00   0,00 1 327 446,

00 
26 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 107 954,0

0   0,00 107 954,00 

27 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary Staszczak OSB w Puławach 0,00 5 382 864,   0,00 5 382 864,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2319



00 00 

28 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 1 054 340,
00   0,00 1 054 340,

00 
29 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 6 497 391,

00   0,00 6 497 391,
00 

30 854 85419 Ośrodek Reawalidacyjno-Wychowawczy w Puławach - Fundusz Pomocy - Edukacja dzieci z 
Ukrainy 0,00 32 458,70 0,00 15 111,56 0,00 47 570,26 

31 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Albrechtówce 0,00 2 055 954,
00   0,00 2 055 954,

00 
32 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 364 000,0

0 0,00   364 000,
00 0,00 

 DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 25 886,5
7 0,00 0,00 0,00 25 886,

57 0,00 

 Dotacje celowe 25 886,57 0,00 0,00 0,00 25 886,5
7 0,00 

1 710 71012 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na pokrycie kosztów wspólnych w ramach projektu "e-
Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego Województwa Lubelskiego 25 886,57 0,00   25 886,5

7 0,00 

R A Z E M 389 886,5
7 

35 791 65
4,50 0,00 109 656,2

4 
389 886,

57 
35 901 310

,74 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2319



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Zmiana w planie zadań majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 20 610 906,00 0,00 20 610 906,00  
60014  Drogi publiczne powiatowe 20 610 906,00 0,00 20 610 906,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 688 580,00 0,00 14 688 580,00  
Budowa drogi dla pieszych w Leokadiowie w ramach przebudowy drogi powiatowej Nr 2520L (opracowanie dokumentacji 
projektowej) 120 000,00 0,00 120 000,00  
Budowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 2234L wraz z rozbiórką istniejącego mostu oraz rozbudową drogi od km 0+003,00 
do km 0+561,18 4 716 523,00 0,00 4 716 523,00  
Przebudowa DP Nr 1518L na odc. od 17+831,00 do km 18+800,50 1 183 565,00 0,00 1 183 565,00  
Przebudowa DP Nr 1519L w msc. Kotliny 1 844 118,00 0,00 1 844 118,00  
Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - wkład własny 7 450,00 0,00 7 450,00  
Przebudowa DP Nr 2519L na odc. od drogi powiatowej Nr 2522L do drogi wojewódzkiej Nr 743 (opracowanie dokumentacji 
projektowej) 370 230,00 0,00 370 230,00  
Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - wkład własny 38 731,00 0,00 38 731,00  
Przebudowa DP Nr 2536L - II etap 6 218 963,00 0,00 6 218 963,00  
Przebudowa DP Nr 2536L - III etap 3 000,00 0,00 3 000,00  

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2514L (opracowanie dokumentacji projektkowej) 186 000,00 0,00 186 000,00  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 5 922 326,00 0,00 5 922 326,00  
Przebudowa DP Nr 2203L - etap I - Polski Ład 1 028 819,00 0,00 1 028 819,00  

 

  Przebudowa DP Nr 2529L i przebudowa drogi powiatowej Nr 2203L - etap II - Polski Ład 4 893 507,00 0,00 4 893 507,00  
710   Działalność usługowa 1 115 565,97 0,00 1 115 565,97  

71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 985 565,97 0,00 985 565,97   
 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 564 771,33 0,00 564 771,33  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2319



 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 564 771,33 0,00 564 771,33  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 908,07 0,00 394 908,07  

e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 295 293,35 0,00 295 293,35  
 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 99 614,72 0,00 99 614,72  

6627 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 15 234,24 0,00 15 234,24 

 
 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego 15 234,24 0,00 15 234,24  

6629 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 10 652,33 0,00 10 652,33 

 
e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - BP 7 965,30 0,00 7 965,30  

 e-Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego województwa lubelskiego - wkład własny 2 687,03 0,00 2 687,03  
71015  Nadzór budowlany 130 000,00 0,00 130 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00  
  Zakup samochodu służbowego 130 000,00 0,00 130 000,00  

720   Informatyka 623 522,00 0,00 623 522,00  
72095  Pozostała działalność 623 522,00 0,00 623 522,00  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 487 095,65 0,00 487 095,65  
 Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego 487 095,65 0,00 487 095,65  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 426,35 0,00 136 426,35  
Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - BP 92 780,12 0,00 92 780,12  

 

  Cyberbepieczny  Samorząd Powiatu Puławskiego - wkład własny 43 646,23 0,00 43 646,23  
750   Administracja publiczna 170 000,00 0,00 170 000,00  

75020  Starostwa powiatowe 170 000,00 0,00 170 000,00  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00   

  Dostawa urzędomatu dla Starostwa Powiatowego w Puławach 170 000,00 0,00 170 000,00  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 388 000,00 0,00 6 388 000,00  

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 388 000,00 0,00 6 388 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 388 000,00 0,00 6 388 000,00   

  Budowa straznicy KP PSP Puławy w latach 2022 - 2025  6 388 000,00 0,00 6 388 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2319



801   Oświata i wychowanie 3 426 277,00 146 789,00 3 573 066,00  
80115  Technika 992 059,00 0,00 992 059,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00  
 Zwiększenie efektywności energetycznej obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 145 000,00 0,00 145 000,00  

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 0,00 720 000,00  
 Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 720 000,00 0,00 720 000,00  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 059,00 0,00 127 059,00  
  Modernizacja obiektów Zespołu Szkół Nr 2 w Nałęczowie 127 059,00 0,00 127 059,00  

80195  Pozostała działalność 2 434 218,00 146 789,00 2 581 007,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 902 725,00 0,00 1 902 725,00  

 Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego 1 902 725,00 0,00 1 902 725,00  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 775,00 0,00 335 775,00  

 Poprawa infrastruktury kształcenia zawodowego Powiatu Puławskiego - wkład własny 335 775,00 0,00 335 775,00  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 184 849,00 138 637,00 323 486,00  

 
Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn.: "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim - II 
edycja" 184 849,00 138 637,00 323 486,00  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 869,00 8 152,00 19 021,00  

 

  
Wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn.: "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim - II 
edycja" 10 869,00 8 152,00 19 021,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286 000,00 20 495,00 306 495,00  
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 286 000,00 20 495,00 306 495,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 000,00 20 495,00 306 495,00  
Efektywne wykorzystanie energii w budynkach stanowiących własność Powiatu Puławskiego 100 000,00 0,00 100 000,00  

 

  Przebudowa kotłowni na bazie Obwodu Drogowo-Mostowego w Puławach 186 000,00 20 495,00 206 495,00  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 789 284,00 0,00 3 789 284,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 681 458,00 0,00 1 681 458,00  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 681 458,00 0,00 1 681 458,00  

Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w 
Puławach 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

 

  
Renowacja zabytkowego obszaru I Liceum Ogólnokształcącego im. Ks. A.J. Czartoryskiego przy Al. Partyzantów 16 w 
Puławach - wkład własny 681 458,00 0,00 681 458,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2319



92195  Pozostała działalność 2 107 826,00 0,00 2 107 826,00  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 791 652,00 0,00 1 791 652,00  

 Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim 1 791 652,00 0,00 1 791 652,00  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 174,00 0,00 316 174,00  

  Zrównoważony rozwój dziedzictwa kulturowego w Powiecie Puławskim - wkład własny 316 174,00 0,00 316 174,00  
  

Razem 36 409 554,97 167 284,00 36 576 838,97  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2319



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 

Planowane wydatki w 2025 r. Klasyfikacja 
budżetowa Źródła finansowania 

Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 
projekt 

Okres 
realizacji 
projektu 

dział rozdział 

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem środki uzyskane  

ze źródeł 
zewnętrznych 

(UE) 

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne 

środki 
własne 

Środki 
własne 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI BIEŻĄCE X X 7 208 584,52 4 300 598,04 3 767 823,86 215 515,39 317 258,79 0,00 

1 Czas na pasje Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2023-2025 801 80195 207 067,00 76 370,40 73 379,40 2 991,00 0,00 0,00 

2 
System doradztwa sprzyjający 
osiągnięciu neutralności 
klimatycznej w Powiecie 
Puławskim 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2024-2026 900 90095 590 000,00 296 620,00 252 127,00 0,00 44 493,00 0,00 

3 Staż, wiedza, umiejętności - 
droga do kariery zawodowej 

Zespół Szkół Nr 1 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 308 884,47 308 884,47 254 891,46 53 993,01 0,00 0,00 

4 Dobry staż - lepsze jutro Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 Piękny umysł Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2025 801 80195 280 000,00 254 959,92 254 959,92 0,00 0,00 0,00 

6 Zagraniczne praktyki drogą 
do sukcesu zawodowego 

Zespół Szkół w 
Kazimierzu Dolnym 2024-2025 801 80195 323 444,00 303 131,00 303 131,00 0,00 0,00 0,00 

7 Daj sobie szansę Zespół Szkół Nr 3 w 
Puławach 2024-2026 801 80195 223 869,25 134 444,25 130 918,80 3 525,45 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2319



8 

Zbudowanie systemu koordynacji  
i monitorowania regionalnych 
działań na rzecz kształcenia 
zawodowego, szkolnictwa 
wyższego oraz uczenia się przez 
całe życie, w tym uczenia się 
dorosłych 

Powiatowy Urząd Pracy  
w Puławach 2025 853 85333 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 

9 
Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego w 
Powiecie Puławskim - II 
edycja 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2024-2027 801 80195 4 556 733,06 2 336 782,00 1 967 776,00 115 756,00 253 250,00 0,00 

10 
Podniesienie jakości 
kształcenia  
w ZS Nr 2 w Nałęczowie 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2025-2027 801 80195 111 630,74 13 750,00 11 687,50 687,50 1 375,00 0,00 

11 Cyberbezpieczny Samorząd 
Powiatu Puławskiego 

Starostwo Powiatowe  
w Puławach 2023-2025 720 72095 290 456,00 259 156,00 202 452,78 38 562,43 18 140,79 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2319



 
Planowane wydatki w 2025 r. Klasyfikacja 

budżetowa Źródła finansowania 
Lp. Nazwa projektu Jednostka realizująca 

projekt 
Okres 

realizacji 
projektu 

dział rozdział 

Szacunkowa 
wartość 
projektu Ogółem środki uzyskane  

ze źródeł 
zewnętrznych 

(UE) 

Środki 
uzyskane ze 

źródeł 
zewnętrznych - 

inne 

środki 
własne 

Środki 
własne 

inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
WYDATKI MAJĄTKOWE X X 13 302 703,00 7 144 979,97 5 804 964,22 415 059,77 924 955,98 0,00 

1 Cyberbezpieczny Samorząd 
Powiatu Puławskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2023-2025 720 72095 623 522,00 623 522,00 487 095,65 92 780,12 43 646,23 0,00 

2 
Modernizacja obiektów 
Zespołu Szkół Nr 2  
w Nałęczowie 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2024-2025 801 80115 972 000,00 847 059,00 720 000,00 0,00 127 059,00 0,00 

3 
e-Geodezja II - uzupełnienie 
cyfrowego zasobu 
geodezyjnego województwa 
lubelskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2023-2027 710 71012 3 950 100,00 985 565,97 580 005,57 303 258,65 102 301,75 0,00 

4 
Poprawa infrastruktury 
kształcenia zawodowego 
Powiatu Puławskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2024-2026 801 80195 4 999 600,00 2 238 500,00 1 902 725,00 0,00 335 775,00 0,00 

5 
Zrównoważony rozwój 
dziedzictwa kulturowego w 
Powiecie Puławskim 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2023-2025 921 92195 2 219 256,00 2 107 826,00 1 791 652,00 0,00 316 174,00 0,00 

6 
Podniesienie jakości 
kształcenia zawodowego 
w Powiecie Puławskim  
- II edycja 

Starostwo Powiatowe 
w Puławach 2024-2027 801 80195 538 225,00 342 507,00 323 486,00 19 021,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2319



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną  w ustawie Prawo oświatowe 
raz wydatków nimi finansowanych w 2025 r. 

Stan środków pieniężnych 
na początek okresu 
sprawozdawczego 

Dochody Wydatki 

Stan 
środków 

pieniężnych 
na koniec 

okresu 
sprawozdaw

czego 

Lp. Rozdział Wyszczególnienie 

przed 
zmianą 

zmiana 
(+ / -) 

po 
zmianie 

przed 
zmianą 

zmiana 
(+ / -) po zmianie przed 

zmianą 
zmiana 
(+ / -) po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 80115 Zespół Szkół Nr 1 w Puławach 0  0 200 000  200 000 200 000  200 000 0 

2 80115 Zespół Szkół Technicznych w Puławach 0 34 34 200 000 21 000 221 000 200 000 21 034 221 034 0 

3 80120 Zespół Szkół Nr 2 w Nałęczowie 0  0 996 200  996 200 996 200  996 200 0 

4 80120 Zespół Szkół Nr 3 w Puławach 0  0 105 000  105 000 105 000  105 000 0 

5 80140 Zespół Kształcenia Zawodowego w 
Puławach 0  0 450 000  450 000 450 000  450 000 0 

6 80146 Powiatowe Centrum Doskonalenia 
Zawodowego Nauczycieli w Puławach 56 008  56 008 130 000  130 000 186 008  186 008 0 

7 85403 Specjalny Osrodek Szkolno-
Wychowawczy w Puławach 0  0 125 700  125 700 125 700  125 700 0 

8 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Kęble 0  0 330 000  330 000 330 000  330 000 0 

9 85410 I Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0  0 965 000  965 000 965 000  965 000 0 

10 85410 Zespół Szkół w Kazimierzu Dolnym 0  0 710 500  710 500 710 500  710 500 0 

11 85410 Powiatowy Zespół Wychowania i 
Kształcenia w Puławach 0  0 2 082 100  2 082 100 2 082 100  2 082 100 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2319



12 85420 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 
Puławach 0  0 650 000  650 000 650 000  650 000 0 

13 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w 
Puławach 0  0 290 000  290 000 290 000  290 000 0 

Ogółem 56 008  56 008 7 234 500  7 234 500 7 290 508  200 000 7 090 508 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 2319


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2025 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w przychodach i rozchodach budżetu Powiatu Puławskiego w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiana w planie zadań majątkowych
	Załącznik 6 - Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi
	Załącznik 7 - Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną  w ustawie Prawo oświatoweraz wydatków nimi finansowanych w 2025 r.

		2025-04-22T08:32:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




